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2019 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 12.10.2019

Konkurencja 9 Kobiet, 400m zmienny 12 lat i starsi
12.10.2019 - 15:16 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:12.92 566
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.50 39.71 250m: 3:16.54 43.89 350m: 4:38.52 37.63

100m: 1:13.79 39.35 200m: 2:32.65 39.15 300m: 4:00.89 44.35 400m: 5:12.92 34.40

2. WILK Anna 13 UKP Fala Kraśnik 5:15.77 551
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.56 41.74 250m: 3:23.12 45.27 350m: 4:41.38 35.77

100m: 1:14.82 39.41 200m: 2:37.85 41.29 300m: 4:05.61 42.49 400m: 5:15.77 34.39

3. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 5:28.92 487
50m: 34.81 34.81 150m: 2:02.30 45.88 250m: 3:31.80 45.93 350m: 4:53.69 34.88

100m: 1:16.42 41.61 200m: 2:45.87 43.57 300m: 4:18.81 47.01 400m: 5:28.92 35.23

4. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:34.96 461
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.96 43.43 250m: 3:34.37 48.38 350m: 4:58.96 37.33

100m: 1:19.53 42.66 200m: 2:45.99 43.03 300m: 4:21.63 47.26 400m: 5:34.96 36.00

5. KĘDZIOR Pola 12 KS OLIMPIA Lublin 5:48.46 410
50m: 38.09 38.09 150m: 2:08.41 43.96 250m: 3:40.78 47.79 350m: 5:10.68 41.11

100m: 1:24.45 46.36 200m: 2:52.99 44.58 300m: 4:29.57 48.79 400m: 5:48.46 37.78

6. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 6:00.04 372
50m: 37.82 37.82 150m: 2:11.43 47.40 250m: 3:47.50 50.48 350m: 5:20.20 39.92

100m: 1:24.03 46.21 200m: 2:57.02 45.59 300m: 4:40.28 52.78 400m: 6:00.04 39.84

7. MITRUS Karolina 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:02.00 365
50m: 37.97 37.97 150m: 2:14.60 47.56 250m: 3:54.67 52.51 350m: 5:25.18 38.41

100m: 1:27.04 49.07 200m: 3:02.16 47.56 300m: 4:46.77 52.10 400m: 6:02.00 36.82

8. WRÓBLEWSKA Kaja 12 LKP Skalar Lubartów 6:03.74 360
50m: 39.15 39.15 150m: 2:11.30 47.53 250m: 3:49.43 54.52 350m: 5:25.44 43.23

100m: 1:23.77 44.62 200m: 2:54.91 43.61 300m: 4:42.21 52.78 400m: 6:03.74 38.30

9. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 6:03.97 360
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.36 46.76 250m: 3:48.62 51.24 350m: 5:22.46 42.94

100m: 1:25.60 46.61 200m: 2:57.38 45.02 300m: 4:39.52 50.90 400m: 6:03.97 41.51

10. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:08.61 346
50m: 42.29 42.29 150m: 2:20.46 49.63 250m: 3:56.62 46.72 350m: 5:26.81 42.06

100m: 1:30.83 48.54 200m: 3:09.90 49.44 300m: 4:44.75 48.13 400m: 6:08.61 41.80

11. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:09.46 344
50m: 41.10 41.10 150m: 2:12.60 45.58 250m: 3:54.40 54.63 350m: 5:31.07 41.87

100m: 1:27.02 45.92 200m: 2:59.77 47.17 300m: 4:49.20 54.80 400m: 6:09.46 38.39

12. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 6:17.65 322
50m: 40.95 40.95 150m: 2:18.99 46.02 250m: 3:59.45 54.25 350m: 5:36.48 43.43

100m: 1:32.97 52.02 200m: 3:05.20 46.21 300m: 4:53.05 53.60 400m: 6:17.65 41.17

13. GRABOWSKA Amelia 12 KS OLIMPIA Lublin 6:17.81 321
50m: 42.18 42.18 150m: 2:23.12 49.51 250m: 4:01.99 50.48 350m: 5:37.42 43.44

100m: 1:33.61 51.43 200m: 3:11.51 48.39 300m: 4:53.98 51.99 400m: 6:17.81 40.39

14. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:25.39 303
50m: 42.09 42.09 150m: 2:23.94 49.36 250m: 4:06.14 54.70 350m: 5:43.90 42.53

100m: 1:34.58 52.49 200m: 3:11.44 47.50 300m: 5:01.37 55.23 400m: 6:25.39 41.49

15. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:29.70 293
50m: 45.93 45.93 150m: 2:32.03 48.45 250m: 4:11.56 50.85 350m: 5:47.93 42.83

100m: 1:43.58 57.65 200m: 3:20.71 48.68 300m: 5:05.10 53.54 400m: 6:29.70 41.77

16. BERNAT Andżelika 13 KS OLIMPIA Lublin 6:35.70 280
50m: 45.26 45.26 150m: 2:29.66 49.69 250m: 4:12.33 54.55 350m: 5:52.31 45.61

100m: 1:39.97 54.71 200m: 3:17.78 48.12 300m: 5:06.70 54.37 400m: 6:35.70 43.39

17. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 6:50.84 250
50m: 44.01 44.01 150m: 2:31.40 52.87 250m: 4:23.37 1:00.22 350m: 6:08.73 44.45

100m: 1:38.53 54.52 200m: 3:23.15 51.75 300m: 5:24.28 1:00.91 400m: 6:50.84 42.11
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18. WYŁUPEK Kasjana 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:01.42 231
50m: 48.27 48.27 150m: 2:40.43 52.96 250m: 4:30.37 56.91 350m: 6:14.08 47.90

100m: 1:47.47 59.20 200m: 3:33.46 53.03 300m: 5:26.18 55.81 400m: 7:01.42 47.34

19. LESZKOWICZ Nina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:06.42 223
50m: 47.40 47.40 150m: 2:40.36 56.34 250m: 4:32.16 55.41 350m: 6:19.01 49.46

100m: 1:44.02 56.62 200m: 3:36.75 56.39 300m: 5:29.55 57.39 400m: 7:06.42 47.41

14 - 15 lat

1. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 4:58.66 651
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.93 35.97 250m: 3:06.86 44.19 350m: 4:26.16 35.80

100m: 1:11.96 38.52 200m: 2:22.67 34.74 300m: 3:50.36 43.50 400m: 4:58.66 32.50

2. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:05.76 607
50m: 31.90 31.90 150m: 1:48.52 39.63 250m: 3:10.44 42.06 350m: 4:30.57 36.70

100m: 1:08.89 36.99 200m: 2:28.38 39.86 300m: 3:53.87 43.43 400m: 5:05.76 35.19

3. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 5:09.40 586
50m: 34.21 34.21 150m: 1:54.06 39.79 250m: 3:15.94 42.51 350m: 4:35.04 35.83

100m: 1:14.27 40.06 200m: 2:33.43 39.37 300m: 3:59.21 43.27 400m: 5:09.40 34.36

4. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 5:11.28 575
50m: 33.59 33.59 150m: 1:53.14 40.04 250m: 3:16.14 44.89 350m: 4:37.71 35.90

100m: 1:13.10 39.51 200m: 2:31.25 38.11 300m: 4:01.81 45.67 400m: 5:11.28 33.57

5. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 5:11.61 573
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.15 38.67 250m: 3:16.19 47.11 350m: 4:36.97 35.00

100m: 1:11.48 37.19 200m: 2:29.08 38.93 300m: 4:01.97 45.78 400m: 5:11.61 34.64

6. SIWKO Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 5:11.77 572
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.45 38.66 250m: 3:17.69 46.47 350m: 4:38.65 34.49

100m: 1:13.79 39.10 200m: 2:31.22 38.77 300m: 4:04.16 46.47 400m: 5:11.77 33.12

7. GAZDA Małgorzata 15 KU AZS UMCS Lublin 5:12.22 570
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.61 39.39 250m: 3:17.21 45.27 350m: 4:37.95 36.33

100m: 1:15.22 40.40 200m: 2:31.94 37.33 300m: 4:01.62 44.41 400m: 5:12.22 34.27

8. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 5:17.85 540
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.71 40.64 250m: 3:18.42 44.52 350m: 4:41.55 37.93

100m: 1:13.07 38.73 200m: 2:33.90 40.19 300m: 4:03.62 45.20 400m: 5:17.85 36.30

9. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:20.11 529
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.64 39.44 250m: 3:20.45 45.75 350m: 4:42.60 36.74

100m: 1:14.20 39.02 200m: 2:34.70 41.06 300m: 4:05.86 45.41 400m: 5:20.11 37.51

10. BURDYN Dominika 14 KU AZS UMCS Lublin 5:20.75 526
50m: 33.99 33.99 150m: 1:54.80 41.20 250m: 3:21.15 46.98 350m: 4:45.33 35.85

100m: 1:13.60 39.61 200m: 2:34.17 39.37 300m: 4:09.48 48.33 400m: 5:20.75 35.42

11. KOZAK Katarzyna 15 KU AZS UMCS Lublin 5:22.46 517
50m: 33.67 33.67 150m: 1:53.03 40.50 250m: 3:20.27 46.22 350m: 4:46.26 37.51

100m: 1:12.53 38.86 200m: 2:34.05 41.02 300m: 4:08.75 48.48 400m: 5:22.46 36.20

12. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:26.87 497
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.64 41.61 250m: 3:23.41 47.26 350m: 4:49.28 38.90

100m: 1:15.03 40.43 200m: 2:36.15 39.51 300m: 4:10.38 46.97 400m: 5:26.87 37.59

13. DWOJAK Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 5:28.21 491
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.51 42.10 250m: 3:26.23 46.39 350m: 4:50.65 37.61

100m: 1:17.41 41.82 200m: 2:39.84 40.33 300m: 4:13.04 46.81 400m: 5:28.21 37.56

14. DWOJAK Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 5:30.29 481
50m: 36.94 36.94 150m: 1:58.10 41.07 250m: 3:26.38 48.70 350m: 4:53.61 38.39

100m: 1:17.03 40.09 200m: 2:37.68 39.58 300m: 4:15.22 48.84 400m: 5:30.29 36.68

15. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 5:31.11 478
50m: 34.12 34.12 150m: 1:55.34 40.46 250m: 3:23.86 46.93 350m: 4:53.01 40.66

100m: 1:14.88 40.76 200m: 2:36.93 41.59 300m: 4:12.35 48.49 400m: 5:31.11 38.10
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16. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:31.27 477
50m: 34.49 34.49 150m: 1:57.45 41.12 250m: 3:26.02 48.49 350m: 4:53.59 38.20

100m: 1:16.33 41.84 200m: 2:37.53 40.08 300m: 4:15.39 49.37 400m: 5:31.27 37.68

17. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 5:32.93 470
50m: 35.55 35.55 150m: 2:02.94 43.24 250m: 3:32.13 46.89 350m: 4:57.77 38.25

100m: 1:19.70 44.15 200m: 2:45.24 42.30 300m: 4:19.52 47.39 400m: 5:32.93 35.16

18. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 5:33.55 467
50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.11 41.72 250m: 3:29.69 49.45 350m: 4:57.52 37.65

100m: 1:17.39 41.74 200m: 2:40.24 41.13 300m: 4:19.87 50.18 400m: 5:33.55 36.03

19. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:35.40 460
50m: 34.83 34.83 150m: 2:00.57 45.94 250m: 3:33.48 47.89 350m: 4:59.61 37.07

100m: 1:14.63 39.80 200m: 2:45.59 45.02 300m: 4:22.54 49.06 400m: 5:35.40 35.79

20. SZUBZDA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 5:36.27 456
50m: 33.55 33.55 150m: 1:56.84 41.94 250m: 3:29.54 49.88 350m: 4:59.35 38.93

100m: 1:14.90 41.35 200m: 2:39.66 42.82 300m: 4:20.42 50.88 400m: 5:36.27 36.92

21. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 5:39.31 444
50m: 35.68 35.68 150m: 2:03.22 45.37 250m: 3:33.90 47.26 350m: 5:00.96 38.50

100m: 1:17.85 42.17 200m: 2:46.64 43.42 300m: 4:22.46 48.56 400m: 5:39.31 38.35

22. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 5:46.66 416
50m: 37.26 37.26 150m: 2:06.68 45.56 250m: 3:38.31 46.07 350m: 5:07.45 41.21

100m: 1:21.12 43.86 200m: 2:52.24 45.56 300m: 4:26.24 47.93 400m: 5:46.66 39.21

23. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:47.61 413
50m: 35.22 35.22 150m: 2:03.63 44.52 250m: 3:37.44 48.66 350m: 5:08.15 41.22

100m: 1:19.11 43.89 200m: 2:48.78 45.15 300m: 4:26.93 49.49 400m: 5:47.61 39.46

24. SUCHORAB Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 5:54.78 388
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.94 42.79 250m: 3:44.92 49.59 350m: 5:16.83 39.66

100m: 1:29.15 49.97 200m: 2:55.33 43.39 300m: 4:37.17 52.25 400m: 5:54.78 37.95

25. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 5:59.69 373
50m: 41.96 41.96 150m: 2:16.15 44.93 250m: 3:52.65 53.22 350m: 5:24.42 37.34

100m: 1:31.22 49.26 200m: 2:59.43 43.28 300m: 4:47.08 54.43 400m: 5:59.69 35.27

26. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 6:02.68 363
50m: 36.82 36.82 150m: 2:08.06 45.85 250m: 3:44.60 52.77 350m: 5:20.84 42.38

100m: 1:22.21 45.39 200m: 2:51.83 43.77 300m: 4:38.46 53.86 400m: 6:02.68 41.84

27. ŻYDEK Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 6:12.06 337
50m: 46.21 46.21 150m: 2:26.49 45.37 250m: 4:01.84 49.96 350m: 5:32.71 42.12

100m: 1:41.12 54.91 200m: 3:11.88 45.39 300m: 4:50.59 48.75 400m: 6:12.06 39.35

28. MITUŁA Magdalena 15 KS OLIMPIA Lublin 6:24.97 304
50m: 40.99 40.99 150m: 2:22.50 52.63 250m: 4:06.41 53.16 350m: 5:43.96 43.22

100m: 1:29.87 48.88 200m: 3:13.25 50.75 300m: 5:00.74 54.33 400m: 6:24.97 41.01

DYSKW. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

16 lat i starsi

1. ŻUKOWSKA Paula 26 KU AZS UMCS Lublin 4:53.32 687
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.27 38.13 250m: 3:04.61 41.88 350m: 4:21.01 33.67

100m: 1:07.14 35.30 200m: 2:22.73 37.46 300m: 3:47.34 42.73 400m: 4:53.32 32.31

2. ANDRZEJEWSKA Kamila 20 KU AZS UMCS Lublin 4:54.53 679
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.73 38.33 250m: 3:07.46 42.76 350m: 4:21.82 32.43

100m: 1:08.40 35.82 200m: 2:24.70 37.97 300m: 3:49.39 41.93 400m: 4:54.53 32.71

3. WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 5:01.71 632
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.83 37.24 250m: 3:11.00 45.05 350m: 4:28.50 33.32

100m: 1:11.59 37.98 200m: 2:25.95 37.12 300m: 3:55.18 44.18 400m: 5:01.71 33.21
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4. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 5:02.16 629
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.53 40.11 250m: 3:10.12 42.76 350m: 4:29.10 35.59

100m: 1:08.42 36.11 200m: 2:27.36 38.83 300m: 3:53.51 43.39 400m: 5:02.16 33.06

5. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 5:04.28 616
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.35 40.27 250m: 3:14.18 41.83 350m: 4:30.66 34.05

100m: 1:11.08 37.23 200m: 2:32.35 41.00 300m: 3:56.61 42.43 400m: 5:04.28 33.62

6. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 5:04.91 612
50m: 32.48 32.48 150m: 1:49.22 40.32 250m: 3:13.08 44.36 350m: 4:31.06 33.05

100m: 1:08.90 36.42 200m: 2:28.72 39.50 300m: 3:58.01 44.93 400m: 5:04.91 33.85

7. PIESKO Martyna 16 KU AZS UMCS Lublin 5:09.23 587
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.76 37.37 250m: 3:14.03 43.34 350m: 4:33.67 35.65

100m: 1:14.39 39.69 200m: 2:30.69 38.93 300m: 3:58.02 43.99 400m: 5:09.23 35.56

8. SIRIGNANO Luigia 23 KU AZS UMCS Lublin 5:11.71 573
50m: 32.83 32.83 150m: 1:51.42 42.17 250m: 3:17.23 43.86 350m: 4:37.51 35.69

100m: 1:09.25 36.42 200m: 2:33.37 41.95 300m: 4:01.82 44.59 400m: 5:11.71 34.20

9. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 5:16.80 546
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.19 40.12 250m: 3:22.27 46.13 350m: 4:43.42 35.24

100m: 1:14.07 39.10 200m: 2:36.14 41.95 300m: 4:08.18 45.91 400m: 5:16.80 33.38

10. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 5:17.16 544
50m: 34.50 34.50 150m: 1:54.51 41.18 250m: 3:19.66 44.43 350m: 4:41.63 35.84

100m: 1:13.33 38.83 200m: 2:35.23 40.72 300m: 4:05.79 46.13 400m: 5:17.16 35.53

11. DOMORADZKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 5:19.84 530
50m: 34.64 34.64 150m: 1:57.08 41.79 250m: 3:23.20 44.72 350m: 4:45.11 36.72

100m: 1:15.29 40.65 200m: 2:38.48 41.40 300m: 4:08.39 45.19 400m: 5:19.84 34.73

12. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 5:20.35 528
50m: 35.86 35.86 150m: 1:59.74 41.68 250m: 3:27.87 47.18 350m: 4:47.57 33.65

100m: 1:18.06 42.20 200m: 2:40.69 40.95 300m: 4:13.92 46.05 400m: 5:20.35 32.78

13. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 5:20.53 527
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.75 40.81 250m: 3:22.88 46.20 350m: 4:46.08 36.63

100m: 1:15.94 40.62 200m: 2:36.68 39.93 300m: 4:09.45 46.57 400m: 5:20.53 34.45

14. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 5:22.97 515
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.84 40.88 250m: 3:23.33 48.39 350m: 4:48.04 36.80

100m: 1:14.96 40.78 200m: 2:34.94 39.10 300m: 4:11.24 47.91 400m: 5:22.97 34.93

15. ADAMEK Barbara 17 KU AZS UMCS Lublin 5:24.58 507
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.96 42.05 250m: 3:28.91 44.80 350m: 4:49.11 36.45

100m: 1:19.91 43.03 200m: 2:44.11 42.15 300m: 4:12.66 43.75 400m: 5:24.58 35.47

16. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 5:29.58 484
50m: 35.06 35.06 150m: 2:00.12 43.40 250m: 3:27.73 46.06 350m: 4:53.44 38.41

100m: 1:16.72 41.66 200m: 2:41.67 41.55 300m: 4:15.03 47.30 400m: 5:29.58 36.14

17. SZYNAL Amelia 16 Uks Skarpa Lublin 5:34.58 463
50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.40 42.71 250m: 3:30.66 48.04 350m: 4:58.60 38.21

100m: 1:17.69 42.23 200m: 2:42.62 42.22 300m: 4:20.39 49.73 400m: 5:34.58 35.98

18. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 5:35.29 460
50m: 35.81 35.81 150m: 2:02.43 45.12 250m: 3:33.93 49.15 350m: 4:59.86 37.83

100m: 1:17.31 41.50 200m: 2:44.78 42.35 300m: 4:22.03 48.10 400m: 5:35.29 35.43

19. WIECZOREK Marika 16 KU AZS UMCS Lublin 5:37.22 452
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.23 43.44 250m: 3:33.37 49.29 350m: 5:01.51 37.69

100m: 1:17.79 42.21 200m: 2:44.08 42.85 300m: 4:23.82 50.45 400m: 5:37.22 35.71

20. PASTUSZUK Paulina 16 KS OLIMPIA Lublin 5:41.80 434
50m: 38.43 38.43 150m: 2:07.38 46.87 250m: 3:39.56 45.59 350m: 5:06.35 42.17

100m: 1:20.51 42.08 200m: 2:53.97 46.59 300m: 4:24.18 44.62 400m: 5:41.80 35.45

21. BUGAŁA Martyna 17 Uks Skarpa Lublin 5:49.04 408
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.24 45.68 250m: 3:41.79 52.09 350m: 5:11.77 38.34

100m: 1:20.56 43.77 200m: 2:49.70 43.46 300m: 4:33.43 51.64 400m: 5:49.04 37.27
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DYSKW. PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu

OPEN

1. ŻUKOWSKA Paula 26 KU AZS UMCS Lublin 4:53.32 687
50m: 31.84 31.84 150m: 1:45.27 38.13 250m: 3:04.61 41.88 350m: 4:21.01 33.67

100m: 1:07.14 35.30 200m: 2:22.73 37.46 300m: 3:47.34 42.73 400m: 4:53.32 32.31

2. ANDRZEJEWSKA Kamila 20 KU AZS UMCS Lublin 4:54.53 679
50m: 32.58 32.58 150m: 1:46.73 38.33 250m: 3:07.46 42.76 350m: 4:21.82 32.43

100m: 1:08.40 35.82 200m: 2:24.70 37.97 300m: 3:49.39 41.93 400m: 4:54.53 32.71

3. BERNAT Laura 14 KS OLIMPIA Lublin 4:58.66 651
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.93 35.97 250m: 3:06.86 44.19 350m: 4:26.16 35.80

100m: 1:11.96 38.52 200m: 2:22.67 34.74 300m: 3:50.36 43.50 400m: 4:58.66 32.50

4. WILCZEWSKA Aleksandra 17 KU AZS UMCS Lublin 5:01.71 632
50m: 33.61 33.61 150m: 1:48.83 37.24 250m: 3:11.00 45.05 350m: 4:28.50 33.32

100m: 1:11.59 37.98 200m: 2:25.95 37.12 300m: 3:55.18 44.18 400m: 5:01.71 33.21

5. MAZURKIEWICZ Barbara 18 KU AZS UMCS Lublin 5:02.16 629
50m: 32.31 32.31 150m: 1:48.53 40.11 250m: 3:10.12 42.76 350m: 4:29.10 35.59

100m: 1:08.42 36.11 200m: 2:27.36 38.83 300m: 3:53.51 43.39 400m: 5:02.16 33.06

6. RABINIAK Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 5:04.28 616
50m: 33.85 33.85 150m: 1:51.35 40.27 250m: 3:14.18 41.83 350m: 4:30.66 34.05

100m: 1:11.08 37.23 200m: 2:32.35 41.00 300m: 3:56.61 42.43 400m: 5:04.28 33.62

7. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 16 KU AZS UMCS Lublin 5:04.91 612
50m: 32.48 32.48 150m: 1:49.22 40.32 250m: 3:13.08 44.36 350m: 4:31.06 33.05

100m: 1:08.90 36.42 200m: 2:28.72 39.50 300m: 3:58.01 44.93 400m: 5:04.91 33.85

8. BEDNARZ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:05.76 607
50m: 31.90 31.90 150m: 1:48.52 39.63 250m: 3:10.44 42.06 350m: 4:30.57 36.70

100m: 1:08.89 36.99 200m: 2:28.38 39.86 300m: 3:53.87 43.43 400m: 5:05.76 35.19

9. PIESKO Martyna 16 KU AZS UMCS Lublin 5:09.23 587
50m: 34.70 34.70 150m: 1:51.76 37.37 250m: 3:14.03 43.34 350m: 4:33.67 35.65

100m: 1:14.39 39.69 200m: 2:30.69 38.93 300m: 3:58.02 43.99 400m: 5:09.23 35.56

10. DRAGAN Julia 15 KS OLIMPIA Lublin 5:09.40 586
50m: 34.21 34.21 150m: 1:54.06 39.79 250m: 3:15.94 42.51 350m: 4:35.04 35.83

100m: 1:14.27 40.06 200m: 2:33.43 39.37 300m: 3:59.21 43.27 400m: 5:09.40 34.36

11. WIŚNIEWSKA Aleksandra 15 KU AZS UMCS Lublin 5:11.28 575
50m: 33.59 33.59 150m: 1:53.14 40.04 250m: 3:16.14 44.89 350m: 4:37.71 35.90

100m: 1:13.10 39.51 200m: 2:31.25 38.11 300m: 4:01.81 45.67 400m: 5:11.28 33.57

12. WARCHAŁOWSKA Paulina 14 KS OLIMPIA Lublin 5:11.61 573
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.15 38.67 250m: 3:16.19 47.11 350m: 4:36.97 35.00

100m: 1:11.48 37.19 200m: 2:29.08 38.93 300m: 4:01.97 45.78 400m: 5:11.61 34.64

13. SIRIGNANO Luigia 23 KU AZS UMCS Lublin 5:11.71 573
50m: 32.83 32.83 150m: 1:51.42 42.17 250m: 3:17.23 43.86 350m: 4:37.51 35.69

100m: 1:09.25 36.42 200m: 2:33.37 41.95 300m: 4:01.82 44.59 400m: 5:11.71 34.20

14. SIWKO Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 5:11.77 572
50m: 34.69 34.69 150m: 1:52.45 38.66 250m: 3:17.69 46.47 350m: 4:38.65 34.49

100m: 1:13.79 39.10 200m: 2:31.22 38.77 300m: 4:04.16 46.47 400m: 5:11.77 33.12

15. GAZDA Małgorzata 15 KU AZS UMCS Lublin 5:12.22 570
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.61 39.39 250m: 3:17.21 45.27 350m: 4:37.95 36.33

100m: 1:15.22 40.40 200m: 2:31.94 37.33 300m: 4:01.62 44.41 400m: 5:12.22 34.27

16. KRÓL Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:12.92 566
50m: 34.44 34.44 150m: 1:53.50 39.71 250m: 3:16.54 43.89 350m: 4:38.52 37.63

100m: 1:13.79 39.35 200m: 2:32.65 39.15 300m: 4:00.89 44.35 400m: 5:12.92 34.40
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17. WILK Anna 13 UKP Fala Kraśnik 5:15.77 551
50m: 35.41 35.41 150m: 1:56.56 41.74 250m: 3:23.12 45.27 350m: 4:41.38 35.77

100m: 1:14.82 39.41 200m: 2:37.85 41.29 300m: 4:05.61 42.49 400m: 5:15.77 34.39

18. KWIATKOWSKA Zofia 18 KU AZS UMCS Lublin 5:16.80 546
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.19 40.12 250m: 3:22.27 46.13 350m: 4:43.42 35.24

100m: 1:14.07 39.10 200m: 2:36.14 41.95 300m: 4:08.18 45.91 400m: 5:16.80 33.38

19. PIOTROWICZ Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 5:17.16 544
50m: 34.50 34.50 150m: 1:54.51 41.18 250m: 3:19.66 44.43 350m: 4:41.63 35.84

100m: 1:13.33 38.83 200m: 2:35.23 40.72 300m: 4:05.79 46.13 400m: 5:17.16 35.53

20. AMILKIEWICZ Aleksandra 14 KS OLIMPIA Lublin 5:17.85 540
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.71 40.64 250m: 3:18.42 44.52 350m: 4:41.55 37.93

100m: 1:13.07 38.73 200m: 2:33.90 40.19 300m: 4:03.62 45.20 400m: 5:17.85 36.30

21. DOMORADZKA Aleksandra 16 KU AZS UMCS Lublin 5:19.84 530
50m: 34.64 34.64 150m: 1:57.08 41.79 250m: 3:23.20 44.72 350m: 4:45.11 36.72

100m: 1:15.29 40.65 200m: 2:38.48 41.40 300m: 4:08.39 45.19 400m: 5:19.84 34.73

22. MALEC Klaudia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:20.11 529
50m: 35.18 35.18 150m: 1:53.64 39.44 250m: 3:20.45 45.75 350m: 4:42.60 36.74

100m: 1:14.20 39.02 200m: 2:34.70 41.06 300m: 4:05.86 45.41 400m: 5:20.11 37.51

23. SZEWCZYK Zofia 17 UKP Fala Kraśnik 5:20.35 528
50m: 35.86 35.86 150m: 1:59.74 41.68 250m: 3:27.87 47.18 350m: 4:47.57 33.65

100m: 1:18.06 42.20 200m: 2:40.69 40.95 300m: 4:13.92 46.05 400m: 5:20.35 32.78

24. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 16 KU AZS UMCS Lublin 5:20.53 527
50m: 35.32 35.32 150m: 1:56.75 40.81 250m: 3:22.88 46.20 350m: 4:46.08 36.63

100m: 1:15.94 40.62 200m: 2:36.68 39.93 300m: 4:09.45 46.57 400m: 5:20.53 34.45

25. BURDYN Dominika 14 KU AZS UMCS Lublin 5:20.75 526
50m: 33.99 33.99 150m: 1:54.80 41.20 250m: 3:21.15 46.98 350m: 4:45.33 35.85

100m: 1:13.60 39.61 200m: 2:34.17 39.37 300m: 4:09.48 48.33 400m: 5:20.75 35.42

26. KOZAK Katarzyna 15 KU AZS UMCS Lublin 5:22.46 517
50m: 33.67 33.67 150m: 1:53.03 40.50 250m: 3:20.27 46.22 350m: 4:46.26 37.51

100m: 1:12.53 38.86 200m: 2:34.05 41.02 300m: 4:08.75 48.48 400m: 5:22.46 36.20

27. ŁYSAKOWSKA Julia 18 KU AZS UMCS Lublin 5:22.97 515
50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.84 40.88 250m: 3:23.33 48.39 350m: 4:48.04 36.80

100m: 1:14.96 40.78 200m: 2:34.94 39.10 300m: 4:11.24 47.91 400m: 5:22.97 34.93

28. ADAMEK Barbara 17 KU AZS UMCS Lublin 5:24.58 507
50m: 36.88 36.88 150m: 2:01.96 42.05 250m: 3:28.91 44.80 350m: 4:49.11 36.45

100m: 1:19.91 43.03 200m: 2:44.11 42.15 300m: 4:12.66 43.75 400m: 5:24.58 35.47

29. SIOMA Zuzanna 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:26.87 497
50m: 34.60 34.60 150m: 1:56.64 41.61 250m: 3:23.41 47.26 350m: 4:49.28 38.90

100m: 1:15.03 40.43 200m: 2:36.15 39.51 300m: 4:10.38 46.97 400m: 5:26.87 37.59

30. DWOJAK Natalia 15 KU AZS UMCS Lublin 5:28.21 491
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.51 42.10 250m: 3:26.23 46.39 350m: 4:50.65 37.61

100m: 1:17.41 41.82 200m: 2:39.84 40.33 300m: 4:13.04 46.81 400m: 5:28.21 37.56

31. WYSOCKA Amelia 12 UKP Fala Kraśnik 5:28.92 487
50m: 34.81 34.81 150m: 2:02.30 45.88 250m: 3:31.80 45.93 350m: 4:53.69 34.88

100m: 1:16.42 41.61 200m: 2:45.87 43.57 300m: 4:18.81 47.01 400m: 5:28.92 35.23

32. KUMOREK Kamila 17 KU AZS UMCS Lublin 5:29.58 484
50m: 35.06 35.06 150m: 2:00.12 43.40 250m: 3:27.73 46.06 350m: 4:53.44 38.41

100m: 1:16.72 41.66 200m: 2:41.67 41.55 300m: 4:15.03 47.30 400m: 5:29.58 36.14

33. DWOJAK Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 5:30.29 481
50m: 36.94 36.94 150m: 1:58.10 41.07 250m: 3:26.38 48.70 350m: 4:53.61 38.39

100m: 1:17.03 40.09 200m: 2:37.68 39.58 300m: 4:15.22 48.84 400m: 5:30.29 36.68

34. KARWOWSKA Wiktoria 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 5:31.11 478
50m: 34.12 34.12 150m: 1:55.34 40.46 250m: 3:23.86 46.93 350m: 4:53.01 40.66

100m: 1:14.88 40.76 200m: 2:36.93 41.59 300m: 4:12.35 48.49 400m: 5:31.11 38.10
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35. STAWSKA Laura 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:31.27 477
50m: 34.49 34.49 150m: 1:57.45 41.12 250m: 3:26.02 48.49 350m: 4:53.59 38.20

100m: 1:16.33 41.84 200m: 2:37.53 40.08 300m: 4:15.39 49.37 400m: 5:31.27 37.68

36. KOWALSKA Zuzanna 14 UKS Olimpijczyk 23 5:32.93 470
50m: 35.55 35.55 150m: 2:02.94 43.24 250m: 3:32.13 46.89 350m: 4:57.77 38.25

100m: 1:19.70 44.15 200m: 2:45.24 42.30 300m: 4:19.52 47.39 400m: 5:32.93 35.16

37. WILGOCKA Wiktoria 15 KU AZS UMCS Lublin 5:33.55 467
50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.11 41.72 250m: 3:29.69 49.45 350m: 4:57.52 37.65

100m: 1:17.39 41.74 200m: 2:40.24 41.13 300m: 4:19.87 50.18 400m: 5:33.55 36.03

38. SZYNAL Amelia 16 Uks Skarpa Lublin 5:34.58 463
50m: 35.46 35.46 150m: 2:00.40 42.71 250m: 3:30.66 48.04 350m: 4:58.60 38.21

100m: 1:17.69 42.23 200m: 2:42.62 42.22 300m: 4:20.39 49.73 400m: 5:34.58 35.98

39. JASIK Nikola 13 KS ,,Wisła'' Puławy 5:34.96 461
50m: 36.87 36.87 150m: 2:02.96 43.43 250m: 3:34.37 48.38 350m: 4:58.96 37.33

100m: 1:19.53 42.66 200m: 2:45.99 43.03 300m: 4:21.63 47.26 400m: 5:34.96 36.00

40. BĘBEN Nina 16 KS OLIMPIA Lublin 5:35.29 460
50m: 35.81 35.81 150m: 2:02.43 45.12 250m: 3:33.93 49.15 350m: 4:59.86 37.83

100m: 1:17.31 41.50 200m: 2:44.78 42.35 300m: 4:22.03 48.10 400m: 5:35.29 35.43

41. MALINOŚ Julia 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 5:35.40 460
50m: 34.83 34.83 150m: 2:00.57 45.94 250m: 3:33.48 47.89 350m: 4:59.61 37.07

100m: 1:14.63 39.80 200m: 2:45.59 45.02 300m: 4:22.54 49.06 400m: 5:35.40 35.79

42. SZUBZDA Zuzanna 15 KU AZS UMCS Lublin 5:36.27 456
50m: 33.55 33.55 150m: 1:56.84 41.94 250m: 3:29.54 49.88 350m: 4:59.35 38.93

100m: 1:14.90 41.35 200m: 2:39.66 42.82 300m: 4:20.42 50.88 400m: 5:36.27 36.92

43. WIECZOREK Marika 16 KU AZS UMCS Lublin 5:37.22 452
50m: 35.58 35.58 150m: 2:01.23 43.44 250m: 3:33.37 49.29 350m: 5:01.51 37.69

100m: 1:17.79 42.21 200m: 2:44.08 42.85 300m: 4:23.82 50.45 400m: 5:37.22 35.71

44. SOSNÓWKA Oliwia 14 UKP Fala Kraśnik 5:39.31 444
50m: 35.68 35.68 150m: 2:03.22 45.37 250m: 3:33.90 47.26 350m: 5:00.96 38.50

100m: 1:17.85 42.17 200m: 2:46.64 43.42 300m: 4:22.46 48.56 400m: 5:39.31 38.35

45. PASTUSZUK Paulina 16 KS OLIMPIA Lublin 5:41.80 434
50m: 38.43 38.43 150m: 2:07.38 46.87 250m: 3:39.56 45.59 350m: 5:06.35 42.17

100m: 1:20.51 42.08 200m: 2:53.97 46.59 300m: 4:24.18 44.62 400m: 5:41.80 35.45

46. PECIO Anna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 5:46.66 416
50m: 37.26 37.26 150m: 2:06.68 45.56 250m: 3:38.31 46.07 350m: 5:07.45 41.21

100m: 1:21.12 43.86 200m: 2:52.24 45.56 300m: 4:26.24 47.93 400m: 5:46.66 39.21

47. CHMIELEWSKA Adrianna 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 5:47.61 413
50m: 35.22 35.22 150m: 2:03.63 44.52 250m: 3:37.44 48.66 350m: 5:08.15 41.22

100m: 1:19.11 43.89 200m: 2:48.78 45.15 300m: 4:26.93 49.49 400m: 5:47.61 39.46

48. KĘDZIOR Pola 12 KS OLIMPIA Lublin 5:48.46 410
50m: 38.09 38.09 150m: 2:08.41 43.96 250m: 3:40.78 47.79 350m: 5:10.68 41.11

100m: 1:24.45 46.36 200m: 2:52.99 44.58 300m: 4:29.57 48.79 400m: 5:48.46 37.78

49. BUGAŁA Martyna 17 Uks Skarpa Lublin 5:49.04 408
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.24 45.68 250m: 3:41.79 52.09 350m: 5:11.77 38.34

100m: 1:20.56 43.77 200m: 2:49.70 43.46 300m: 4:33.43 51.64 400m: 5:49.04 37.27

50. SUCHORAB Zuzanna 14 KU AZS UMCS Lublin 5:54.78 388
50m: 39.18 39.18 150m: 2:11.94 42.79 250m: 3:44.92 49.59 350m: 5:16.83 39.66

100m: 1:29.15 49.97 200m: 2:55.33 43.39 300m: 4:37.17 52.25 400m: 5:54.78 37.95

51. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 14 KS ,,Wisła'' Puławy 5:59.69 373
50m: 41.96 41.96 150m: 2:16.15 44.93 250m: 3:52.65 53.22 350m: 5:24.42 37.34

100m: 1:31.22 49.26 200m: 2:59.43 43.28 300m: 4:47.08 54.43 400m: 5:59.69 35.27

52. KOŚCIOŁEK Otylia 13 UKS Olimpijczyk 23 6:00.04 372
50m: 37.82 37.82 150m: 2:11.43 47.40 250m: 3:47.50 50.48 350m: 5:20.20 39.92

100m: 1:24.03 46.21 200m: 2:57.02 45.59 300m: 4:40.28 52.78 400m: 6:00.04 39.84
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53. MITRUS Karolina 13 MTP ,,Lublinianka'' 6:02.00 365
50m: 37.97 37.97 150m: 2:14.60 47.56 250m: 3:54.67 52.51 350m: 5:25.18 38.41

100m: 1:27.04 49.07 200m: 3:02.16 47.56 300m: 4:46.77 52.10 400m: 6:02.00 36.82

54. CIEĆKO Patrycja 14 KS OLIMPIA Lublin 6:02.68 363
50m: 36.82 36.82 150m: 2:08.06 45.85 250m: 3:44.60 52.77 350m: 5:20.84 42.38

100m: 1:22.21 45.39 200m: 2:51.83 43.77 300m: 4:38.46 53.86 400m: 6:02.68 41.84

55. WRÓBLEWSKA Kaja 12 LKP Skalar Lubartów 6:03.74 360
50m: 39.15 39.15 150m: 2:11.30 47.53 250m: 3:49.43 54.52 350m: 5:25.44 43.23

100m: 1:23.77 44.62 200m: 2:54.91 43.61 300m: 4:42.21 52.78 400m: 6:03.74 38.30

56. SOSNÓWKA Milena 12 UKP Fala Kraśnik 6:03.97 360
50m: 38.99 38.99 150m: 2:12.36 46.76 250m: 3:48.62 51.24 350m: 5:22.46 42.94

100m: 1:25.60 46.61 200m: 2:57.38 45.02 300m: 4:39.52 50.90 400m: 6:03.97 41.51

57. ZIELIŃSKA Maja 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:08.61 346
50m: 42.29 42.29 150m: 2:20.46 49.63 250m: 3:56.62 46.72 350m: 5:26.81 42.06

100m: 1:30.83 48.54 200m: 3:09.90 49.44 300m: 4:44.75 48.13 400m: 6:08.61 41.80

58. NAKLICKA Izabela 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:09.46 344
50m: 41.10 41.10 150m: 2:12.60 45.58 250m: 3:54.40 54.63 350m: 5:31.07 41.87

100m: 1:27.02 45.92 200m: 2:59.77 47.17 300m: 4:49.20 54.80 400m: 6:09.46 38.39

59. ŻYDEK Kinga 14 MTP ,,Lublinianka'' 6:12.06 337
50m: 46.21 46.21 150m: 2:26.49 45.37 250m: 4:01.84 49.96 350m: 5:32.71 42.12

100m: 1:41.12 54.91 200m: 3:11.88 45.39 300m: 4:50.59 48.75 400m: 6:12.06 39.35

60. DANILEWICZ Julia 12 KS OLIMPIA Lublin 6:17.65 322
50m: 40.95 40.95 150m: 2:18.99 46.02 250m: 3:59.45 54.25 350m: 5:36.48 43.43

100m: 1:32.97 52.02 200m: 3:05.20 46.21 300m: 4:53.05 53.60 400m: 6:17.65 41.17

61. GRABOWSKA Amelia 12 KS OLIMPIA Lublin 6:17.81 321
50m: 42.18 42.18 150m: 2:23.12 49.51 250m: 4:01.99 50.48 350m: 5:37.42 43.44

100m: 1:33.61 51.43 200m: 3:11.51 48.39 300m: 4:53.98 51.99 400m: 6:17.81 40.39

62. MITUŁA Magdalena 15 KS OLIMPIA Lublin 6:24.97 304
50m: 40.99 40.99 150m: 2:22.50 52.63 250m: 4:06.41 53.16 350m: 5:43.96 43.22

100m: 1:29.87 48.88 200m: 3:13.25 50.75 300m: 5:00.74 54.33 400m: 6:24.97 41.01

63. HAUZNER Natalia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 6:25.39 303
50m: 42.09 42.09 150m: 2:23.94 49.36 250m: 4:06.14 54.70 350m: 5:43.90 42.53

100m: 1:34.58 52.49 200m: 3:11.44 47.50 300m: 5:01.37 55.23 400m: 6:25.39 41.49

64. WOŻAKOWSKA Zofia 12 MTP ,,Lublinianka'' 6:29.70 293
50m: 45.93 45.93 150m: 2:32.03 48.45 250m: 4:11.56 50.85 350m: 5:47.93 42.83

100m: 1:43.58 57.65 200m: 3:20.71 48.68 300m: 5:05.10 53.54 400m: 6:29.70 41.77

65. BERNAT Andżelika 13 KS OLIMPIA Lublin 6:35.70 280
50m: 45.26 45.26 150m: 2:29.66 49.69 250m: 4:12.33 54.55 350m: 5:52.31 45.61

100m: 1:39.97 54.71 200m: 3:17.78 48.12 300m: 5:06.70 54.37 400m: 6:35.70 43.39

66. LEWANDOWSKA Martyna 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 6:50.84 250
50m: 44.01 44.01 150m: 2:31.40 52.87 250m: 4:23.37 1:00.22 350m: 6:08.73 44.45

100m: 1:38.53 54.52 200m: 3:23.15 51.75 300m: 5:24.28 1:00.91 400m: 6:50.84 42.11

67. WYŁUPEK Kasjana 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:01.42 231
50m: 48.27 48.27 150m: 2:40.43 52.96 250m: 4:30.37 56.91 350m: 6:14.08 47.90

100m: 1:47.47 59.20 200m: 3:33.46 53.03 300m: 5:26.18 55.81 400m: 7:01.42 47.34

68. LESZKOWICZ Nina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 7:06.42 223
50m: 47.40 47.40 150m: 2:40.36 56.34 250m: 4:32.16 55.41 350m: 6:19.01 49.46

100m: 1:44.02 56.62 200m: 3:36.75 56.39 300m: 5:29.55 57.39 400m: 7:06.42 47.41

DYSKW. PYSZNIAK Alicja 14 KS OLIMPIA Lublin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. PROCHOWNIK Martyna 17 KU AZS UMCS Lublin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu


